



ENGELSİZ

KODLAMA

YAPALIM

Okulumuz Şehit Ali Yaşın Erosmanoğlu Anaokulu olarak "Engelsiz kodlama yapalım" projesini yürütmekteyiz. Projemize okulumuzdaki özel eğitim öğrencileri ve kaynaştırma öğrencileri dahil edildi. Projemizi okulumuzdaki öğretmenlerden Esengül Sulak, Zehra Eryılmaz ve Sevcan Duman yürütmektedir. Projemiz, özel gereksinimli bireylerin öğrenme yaşantılarını zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla kodlama ile etkinlikler gerçekleştireceğiz. Makey makey aracı ile kodlama aktivitelerini yapacağız. Bu sayede özel çocuklarımız hem eğlenecek hem de öğrenecek.



LET'S CODE WITHOUT DISABILITIES

Let's Code Without Disabilities adlı proje okulumuzda uygulanan bir eTwinning projesidir. Bu projeyi Zehra ERYILMAZ, Esengül SULK ve Sevcan DUMAN birlikte yürütmektedirler. Ayrıca bu projenin bir de yurt dışı ortağı bulunmaktadır.

Projenin amacı ; özel eğitim öğrencisi ve kaynaştırma öğrencisi olarak eğitim gören , özel gereksinimli çocukların yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmek, kodlama yöntemi ile oyun yoluyla eğlenerek öğrenmeyi desteklemektir.

Projenin yürütme sürecinde, eğitimler sırasında Makey Makey eğitim seti kullanılacaktır. (Makey makey günlük yaşamda kullanılan nesnelerin bilgisayar programına bağlanmasına imkan sağlayan elektronik bir araç veya oyuncaktır). Çocukların gelişimsel alan özellikleri dikkate alınarak planlanan etkinlikler, makey makey eğitim seti kullanılarak çocuklar ile birlikte gerçekleştirilecektir.



LET'S CODE WITHOUT DISABILITIES



Okulumuzda yürütülen, yurtdışı ortağı bulunan "Let's Code Without Disabilities" adlı e-Twinning projesi, okulumuz öğretmenleri Zehra ERYILMAZ, Esengül SULAK ve Sevcan DUMAN tarafından uygulanmaktadır. Projemizde amacımız; Özel eğitim sınıflarında ve kaynaştırma öğrencisi olarak eğitim gören özel çocukların; teknolojiyi tüketmek yerine üretebilmesi, düşünme becerilerini geliştirmesi, teknolojinin temelini oluşturan kodlama eğitimine yakınlık kazanması amacıyla; özel çocukların kodlama yaparak hem teknolojiden yararlanmalarını hem düşünme becerilerini geliştirmelerini hem de oyun yoluyla öğrenmelerini sağlamak. Bu eğitimler yapılırken makey makey seti kullanılacaktır. (Makey Makey herkesin günlük kullandığı nesnelere bilgisayar programına bağlamasına imkan sağlayan elektronik bir icat aracı veya oyuncaktır.) Çocukların özel durumlarına göre yapılacak olan Makey makey projeleri ile belirlenen zamanlarda çocuklar uygulamaları olarak eğitimlerine başlayacaklardır.